Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Direktorat Jenderal

Pembelajaran dan Kemahasiswaan Tahun 2008;

m. Peraturan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 01//PR/I.0 Bl/2012

tentang Majelis Pendidikan Tinggi;

n. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/1.0 B/2012

tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M tentang Perguruan

Tinggi Muhammadiyah;

o. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor

178/KET/1.3/D/2012 tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan Pusat

Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi

Muhammadiyah;

p.